

niedziela, 23.11.2025

UROCZYSTOŚĆ JEZUSA CHRYSZTUSA KRÓLA WSZECHŚWIATA

Uroczystość Jezusa Chrystusa, Króla Wszechświata, zamyka rok liturgiczny, przypominając nam o panowaniu Chrystusa nad całym stworzeniem.

W czasie liturgii otworzymy serca na dar Bożego miłosierdzia z wiarą, że Jezus jest Królem naszej doczesności i wieczności.

-

W dzisiejszą Uroczystość po Mszy Św. o godz. 10.00 podczas wystawienia Najświętszego Sakramentu odmówimy akt poświęcenia Chrystusowi Królowi.

-

Za tydzień rozpoczynamy Adwent i Roraty, na które zapraszam całe rodziny a szczególnie dzieci.

Przygotujmy lampiony z którymi będziemy czuwać w Adwencie. Dzieci mogą codziennie podczas Rorat wylosować figurkę Maryi, aby wraz z Nią przeżyć czas oczekiwania na wspólnej rodzinnej modlitwie. Dobre uczynki zapisane na serduszkach będziemy składać do koszyczka przed Mszą św. a za udział w Roratach można zebrać naklejki.

Wydarzenia liturgiczne tygodnia: W poniedziałek – Wspomnienie św. męczenników Andrzeja Dung – Lac i Towarzyszy W środę – Nowenna do MB Nieustającej Pomocy przed mszą świętą o godz. 17.50. W czwartek – Po Mszy świętej Adoracja Najświętszego Sakramentu zatytułowana: „Czuwajcie więc, bo nie wiecie, w którym dniu Pan wasz przyjdzie” (Mt 24, 42). Wspólna modlitwa przed Najświętszym Sakramentem, śpiew, rozważanie słowa Bożego to okazja do pogłębiania naszej wiary. W piątek – Godzina Miłosierdzia o godz. 15.00. Za tydzień poświęcimy opłatki na stół wigilijny. Zachęcam do lektury gazet: Gościa Niedzielnego – „...o okolicznościach ustanowienia święta Chrystusa Króla i na czym polega królowanie Zbawiciela”, Mały Gość Niedzielny zawiera „zegar adwentowy” a Niedziela – „O tym czy powinniśmy się bać końca świata?” Dziękuję za porządki w naszej świątyni pani Annie Godyń, Karolinie Romanowskiej, Wiesławowi Feliksiak oraz za ofiarę na kwiaty. Te troskę powierzam w sobotę mieszkańcom Bołęcina zach. strona ul. Piaskowej i ul. Górna i Niecała. Zapraszamy do naszej biblioteki po mszy świętej o godz. 15.00. Poza ciekawymi książkami można tam zjeść pyszne ciasto. Dziękujemy za wpłaty na składkę inwestycyjną, zebraliśmy 9562 zł. Zapraszam do udziału w pielgrzymce do Sanktuarium Matki Bożej w Lourdes od 16-20 kwietnia. Zapisy do 30 kwietnia z wpłatą zaliczki 1000 zł. Program dostępny na stronie internetowej, pod chórem. Dzisiaj po mszy świętej zbieramy na duszpasterstwo charytatywne i organizację Światowego Dnia Ubogich. Pamiętajmy w modlitwie za śp. Cecylię Swaczynę, którą pożegnaliśmy w tym tygodniu.